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Szanowni Rodzice Przyszłych Pierwszoklasistów! 

 

 

W naszej szkole zaplanowaliśmy dla Państwa dzieci wiele atrakcji podczas 
zajęć adaptacyjnych. Niestety, w obecnej sytuacji przeprowadzenie ich w formie 
tradycyjnej jest niemożliwe. 

Patrząc z nadzieją w przyszłość ,przypominamy o trwającej rekrutacji elektronicznej  
https://sp-ostrow-wielkopolski.nabory.pl/ 
oraz tradycyjnej (przy zachowaniu wszelkich środków bezpieczeństwa) - papierowy  
wniosek można wrzucić do skrzynki umieszczonej na furtce szkoły. 
Zachęcamy Państwa do odczytania na naszej stronie internetowej informacji: 
„Rekrutacja do klas I na rok 2020/2021 trwa.” 
Postępowanie rekrutacyjne do szkoły -  I etap potrwa do 30 czerwca 2021 r.  
Natomiast rekrutacja uzupełniająca będzie się odbywać  od 1 lipca do 7 lipca 2021 r. 
Informację o przyjęciu dziecka do szkoły prześlemy do Państwa mailowo. 

Myślimy o tym, w jaki sposób przybliżyć Państwa dzieciom naszą szkołę, aby mimo 
obecnych warunków poczuły, że są dla nas ważne, że na nie czekamy. Pragniemy, 
aby Państwa dzieci pozbyły się wszelkich obaw związanych z przekroczeniem progu 
naszej szkoły. Dlatego postanowiliśmy zorganizować zajęcia  adaptacyjne online. 
Harmonogram i program spotkań zostanie zamieszczony na stronie szkoły w 
zakładce Rekrutacja do klas I. 

Planujemy również spotkanie Państwa z wychowawcami przyszłych klas pierwszych. 
Odbędzie się ono 25 sierpnia 2021 r. w zależności  od sytuacji epidemicznej w kraju 
stacjonarnie lub online. Wcześniej otrzymacie Państwo  informację od przyszłych 
wychowawców. Zwracamy się do Państwa z prośbą o udostępnienie nam swoich 
adresów mailowych i przesłanie ich na adres: 
pierwszaki@podstawowa6.pl  będzie  to główny sposób kontaktu z Państwem. Drogą 
mailową prześlemy Państwu informacje dotyczące organizacji roku szkolnego 
2021/2022. 

Życzymy Państwu i dzieciom, aby budząca się przyroda pomogła przetrwać trudny 
czas i nasze życie wróciło na dobrze nam znane tory. 

W imieniu społeczności szkolnej  z wyrazami głębokiego szacunku  : 

   Izabela Dembińska-Rokicka                                               Anna Galant  

                      wicedyrektor                                                             Dyrektor szkoły 
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